
UCHWAŁA NR I/1/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowej Dębie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 9941)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej stwierdza się, że w głosowaniu tajnym 
Przewodniczącym Rady Miejskiej w Nowej Dębie został wybrany Damian Diektiarenko.

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Prowadzący obrady Radny 
najstarszy wiekiem

Stanisław Skimina

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432

Id: 2CE05A32-DB94-4B6E-9F46-E35B5BD6505E. Uchwalony Strona 1



Id: 2CE05A32-DB94-4B6E-9F46-E35B5BD6505E. Uchwalony Strona 1




